
N° Intitulé de la formation 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

M093 TUTEUR COMPAGNONNAGE

M094 FORMATION FORMATEUR OCCASIONNEL
17 AU 

19/03

09 AU 

11/06

M097 FORMATION FORMATEUR 
23/03 AU 

27/03

18/05 AU 

22/05

Q141 AUDITEUR ISO 19443
01 AU 

02/04

02 AU 

03/06

M199 TUTEUR ALTERNANT EN CLASSE VIRTUELLE

M099 TUTEUR ALTERNANT 06/05 15/06

P144 MANAGEMENT DE PROJET PRESENTIEL

Pour toutes autres dates ou formations n'hésitez pas à nous consulter.

Nous vous informons également que le planning peut évoluer et que des sessions peuvent être créées au cours du trimestre.

Retrouvez nos fiches produits sur notre site internet  www.trihom.fr   rubrique « Formations » 

MAI JUIN

PLANNING 

JANVIER A JUIN 2026

JANVIER FEVRIER MARS AVRIL

https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/
https://www.trihom.fr/

