

PLANNING JANVIER A JUIN 2026

AGENCE INGENIERIE ZI DU BOIS DES LOTS - ALLEE DES GONSARDS 26130 SAINT PAUL TROIS CHÂTEAUX Tél : 04 75 96 08 84

email: q-orn-trihom-ingenierie@orano.group

			JANVIER				FEVRIER				MARS				AVRIL					MAI				JUIN			
N°	Intitulé de la formation	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23 24	25	26		
M093	TUTEUR COMPAGNONNAGE																										
M094	FORMATION FORMATEUR OCCASIONNEL											17 AU 19/03											09 AU 11/06				
M097	FORMATION FORMATEUR												23/03 AU 27/03								18/05 AU 22/05						
Q141	AUDITEUR ISO 19443													01 AU 02/04									02 AU 03/06				
M199 TUTEUR ALTERNANT EN CLASSE VIRTUELLE																											
M099	TUTEUR ALTERNANT																		06/05					15/06			
P144	MANAGEMENT DE PROJET PRESENTIEL																										

Pour toutes autres dates ou formations n'hésitez pas à nous consulter.

Nous vous informons également que le planning peut évoluer et que des sessions peuvent être créées au cours du trimestre.

Retrouvez nos fiches produits sur notre site internet www.trihom.fr rubrique « Formations »